2 胡心宇 216 9.4406 有限合伙人 海外业务总监

3 袁雪 160 6.9930 有限合伙人 财务总监

4 王宇 80 3.4965 有限合伙人 萌宠小镇总经理

5 李成振 80 3.4965 有限合伙人 电商运营总监

6 王亮 80 3.4965 有限合伙人 电商运营总监

25

7 吴瑕 40 1.7483 有限合伙人 人力资源总监

8 王天刚 40 1.7483 有限合伙人 信息中心总监、监事

9 李俊鑫 24 1.0490 有限合伙人 厂长

10 叶新苓 24 1.0490 有限合伙人 厂长

11 戴德英 24 1.0490 有限合伙人 设备副总监

12 尹延明 16 0.6993 有限合伙人
法务部总监、监事会主

席

13 冯学玲 16 0.6993 有限合伙人 厂长

合计 2,288.00 100.00 - -

（二）股份锁定期

法人股东聊城华聚、聊城华智承诺如下：

（1）自本承诺函出具之日起至发行人股票上市满三十六个月止，不转让或

者委托他人管理本企业持有的发行人本次发行上市前已发行股份（以下简称“首

发前股份”），也不由发行人回购该部分股份。

（2）本企业在减持首发前股份时将遵守《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等监管规则，包括但不限于：

本企业通过集中竞价交易方式减持首发前股份的，在任意连续 90 日内，本

企业减持首发前股份的总数合计不超过发行人届时股份总数的 1%；

本企业通过大宗交易方式减持首发前股份的，在任意连续 90 日内，本企业

减持首发前股份的总数合计不超过发行人届时股份总数的 2%。

（3）本企业所持发行人股份应当与本企业一致行动人所持发行人股份合并

计算。一致行动人的认定适用《上市公司收购管理办法》的规定。

（4）如果相关监管规则不再对以上某项承诺的内容予以强制要求时，相应

部分自行终止。如果监管规则对发行人股份锁定或减持有新的规定，则本企业在

锁定或减持发行人股份时将执行届时适用的最新监管规则。

（5）如果本企业未履行上述承诺减持发行人股份的，则出售该部分发行人

股份所取得的收益（如有）归发行人所有，由此导致的全部损失及法律后果由本

26

企业自行承担。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为36,004.00万股，本次公开发行的股票数量为

4,000.45万股，占本次发行后公司总股本的10%。本次发行后总股本为40,004.45

万股，本次发行前后公司的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期
备

注 股数（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）

一、限售流通股 -

秦华 183,079,018 50.8496 183,079,018 45.7647
自上市之日起锁

定 36 个月
-

KKR 76,318,949 21.1974 76,318,949 19.0776
自上市之日起锁

定 12 个月
-

北京君联 37,067,168 10.2953 37,067,168 9.2658
自上市之日起锁

定 12 个月
-

聊城海昂 27,739,245 7.7045 27,739,245 6.9340
自上市之日起锁

定 36 个月
-

珠海君联 16,276,812 4.5208 16,276,812 4.0688
自上市之日起锁

定 12 个月
-

福州兴睿 9,354,490 2.5982 9,354,490 2.3384
自上市之日起锁

定 12 个月
-

聊城华聚 7,529,221 2.0912 7,529,221 1.8821
自上市之日起锁

定 36 个月
-

聊城华智 2,675,097 0.7430 2,675,097 0.6687
自上市之日起锁

定 36 个月
-

网下发行股

份-限售部分
- - 2,444,404 0.6110

自上市之日起锁

定 6 个月
-

小计 360,040,000 100.0000 362,484,404  90.6111  - -

二、无限售流通股 -

网下发行股

份-无限售部

分

- - 21,958,596 5.4890 无限售期限 -

网上发行股

份
- - 15,601,500 3.8999 无限售期限 -

小计 - - 37,560,096 9.3889  -

合计 360,040,000 100.0000 400,044,500 100.0000 - -

注 1：公司不存在表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

注 4：各加数之和与合计数在尾数上若存在差异，系由计算过程中四舍五入造成。

27

六、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行结束后上市前，公司共有股东36,040户，其中持股数量前十名股东

的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 秦华 183,079,018 45.7647 自上市之日起锁定 36 个月

2 KKR 76,318,949 19.0776 自上市之日起锁定 12 个月

3 北京君联 37,067,168 9.2658 自上市之日起锁定 12 个月

4 聊城海昂 27,739,245 6.9340 自上市之日起锁定 36 个月

5 珠海君联 16,276,812 4.0688 自上市之日起锁定 12 个月

6 福州兴睿 9,354,490 2.3384 自上市之日起锁定 12 个月

7 聊城华聚 7,529,221 1.8821 自上市之日起锁定 36 个月

8 聊城华智 2,675,097 0.6687 自上市之日起锁定 36 个月

9 中泰证券股份有限公司 989,949 0.2475 -

10

中国石油化工集团公司企